
CZ.1.07
Partner
 výzkum
Laborato

 

 

 

Vás zve

INFO
FINA

Krist

 
Anotac

Žádost o
projektu
spoluprá
letošním
pokroči
Pokud 
letošní 
prostřed
konce r
kontaktu
finanční
Takto 
prostřed
případě 
následuj
odeslán

Hlavní č

a) 
b) Č
c) N
d) P
e) V

           

 

7/2.4.00/31.
rská síť cen
mu  
oř Metalomik

e na seminář

ORMACE
ANCOVA

ina Nád

e/Annotati

o vracení ne
u. Na zákla
áci při vrá

m roce. Ta
lejší fázi re
již nyní v

f
dky nevyčer
realizace p
ujte prosím
ího ma
vrácené f

dky Vám b
potřeby za

ujícím kalen
ním prokonz

části jednán

Stav financ
Čerpání jed
Nečerpané p
Proces čerp
Vyčerpání v

               
Ústav 

0023 Nano
ntra excele

ky a Nanotec

ř: 

E K IN
ANÝM E

deníčko

ion 

evyužitých 
adě zákona 
ácení nevyu
ato žádost j
ealizace. 
víte, že 
finanční 
rpáte do 

projektu, 
m svého 
anažera. 
finanční 
budou v 
aslány v 
ndářním roc
zultovat s př

ní:  

í na projekt
dnotlivých p
položky 

pání položek
všech polož

          18. 
chemie a b

BioMetalN
ntního bion

chnologií, lab

DIVIDU
EX-ANTE

vá 

finančních 
č. 218/200

užitých fina
je směřová

e. Výši fina
říslušným fi

tech OPVK
prostředků

k 
žek podle pl

12. 2013,
biochemie, L

Net
nanotechno

boratoř nano

ÁLNÍM 
E  

prostředků 
00 Sb. o r
ančních pro
ána předev

ančních pro
inančním m

lánu 

, začátek 
Laboratoř m

 

ologického

oelektrochem

PROJE

v letošním 
rozpočtovýc
ostředků, k

vším k proj

ostředků k v
manažerem.

10:30 h 
metalomiky 

 

mie 

EKTŮM

roce před u
ch pravidle

které Vám 
jektům, kte

vrácení je n

a nanotechn

 

M OSTA

ukončením r
ech Vás pr
byly posky

eré se nach

nezbytně nu

nologií 

ATNÍM 

realizace 
osíme o 
ytnuty v 
házejí v 

utné před 


